1
3

                                                                                         [image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

Муниципального образования  Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04   июля  2018 года № 69

Об утверждении Положения о компенсационных выплатах сотрудникам администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г, Постановлением Правительства РФ от 02 июля 2013 года № 563 «О порядке выплаты компенсации за использование федеральными государственными гражданскими служащими личного транспорта (легковые автомобили и мотоциклы) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием», администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о компенсационных выплатах сотрудникам администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования www.kuznechnoe.lenobl.ru и опубликовать на сайте  сетевого издания СМИ-  Ленинградское областное информационное агентство   (ЛЕНОБЛИНФОРМ)  www.lenoblinform.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глав администрации                                                                            Г.А.Галич
Исп. Ю.Ю.Курносова ( 8-81379-98332)
Разослано: дело-2, СЭФ-1.
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложения к постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 69 от 04.07.2017 года размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru